議事録

1/1
JMRC 四国

２０２０年度ＪＭＲＣ四国 運営委員会 議事録

開催場所：阿讃サーキット 講習室

開催日時：２０２０年 １０月１１日(日) １３：３０～１４：００

１．開会宣言

運営委員長

２．出席者確認（○=出席・×=欠席・△=遅刻・▽=早退・？=無届欠席）

佐藤（○）金井（○）松永（×）松原（○）藤澤（×）和田（○）

八塚（×）大西（○）高木（○）徳永（○）尾崎（○）武政（○）

(出席  9 名・欠席  3 名・遅刻 0 名・早退 0 名・無届欠席 0 名)

ＪＡＦ 土井様、森下様、真野様

３．議事録作成者

和田

４．配布資料の確認

ダートラ部会：主催クラブ助成規定（案）

５．報告事項

○共済委員会

スポーツ保険の適用となる事故が 1 件発生した。

スポーツ保険は当日申し込みはできないため、事前申し込みができるよう事前チェックの

ルール化が必要。

６．審議事項

〇ダートトライアル主催クラブへの助成について

助成の概要

主催イベントが赤字の場合に、ダートラ部会で助成を行う。

エントリー20 台を基準に、足りない台数に対し 15,000 円／台の助成金を支払う。

ただし、1 イベントあたり 60,000 円を上限とする。

※ 4 イベント開催として最大 24 万円必要

助成は 2021 年度のみの限定措置とする。

    助成金の原資

     2020 年度のダートラ部会繰越金、および毎年支出している JMRC 四国からの援助金を

原資として充てる。

上記案件を運営委員会で承認した。

７．次回委員会開催日時

１２月６日（日） ９：００～１２：００

紙産業技術センター2階研修室

８．閉会宣言

運営委員長

以上